quibus supra, facta uel non facta, nec uenire in futurum contra dictam donationem, seu 

contra predicta uel aliquod ex eisdem.  

Renuntiamus si quidem in hoc facto, ex certa scientia nostra, omni exceptioni doli, mali, 40 

uis, metusque, actioni in factum, minori deliberationi, restitutioni in integrum, ex omni 

parte, omni modo insinuationis, causis ingratitudinis in iure insertis, omni iuri canonico 

et ciuili, et omnibus rationibus, allegationibus et exceptionibus iuris et facti seu 

consuetudinis, quibus possemus uenire uel facere contra predicta uel aliquid de 

predictis.  45 

Nos uero priorissa et conuentus, pro nobis presentibus, et nostris successoribus, 

uniuersa et singula supradicta approbamus, epilogamus et confirmamus, et predictam 

donationem dicti domini archidiaconi, sub predictis conditionibus, recepimus quantum 

nostra interest, et promittimus per nos uel per alium contra predicta imposterum non 

uenire.  50 

In quorum premissorum omnium testimonium, nos dictus archidiaconus, sigillum 

nostrum apposuimus huic scripto, nos uero priorissa predicta et conuentus predictus 

sigilla nostra presentibus duximus apponenda, et ad maiorem firmitatem, nos 

archidiaconus predictus, priorissa et conuentus predicte, una cum sigillis nostris 

superaddi et apponi, nostris precibus fecimus huic scripto, sigillum religiosi uiri prioris 55 

fratrum predicatorum de Lausanna. 

Datum die mercurii post festum beati Nicholai, anno Domini millesimo tricentesimo 

sexto decimo, mense decembris. Duplicatum est instrumentum. 
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2.4. Premier accord avec le curé d’Estavayer1165 (mars 1317) (arch. anc., K2) 

Nos soror Beatrix, humilis priorissa, totusque conuentus domus beate Marie de 

Estauaye, sub regula fratrum predicatorum uiuentes, olim commorantes apud Eschissie, 

prope Lausannam, ac Petrus Maleti, curatus ecclesie sancti Laurentii de Estauaye, 

dyocesis lausanensis. 

Notum facimus uniuersis, quod cum discordia uerteretur inter nos, priorissam, 5 

conuentum, ex una parte, et dictum curatum, ex altera super eo quod cum nos, dicte 

sorores, transtulerimus nos a dicto loco de Eschissie olim assumto, ad uillam de 

Estauaye, dyocesis lausanensis predicte, infra parrochiam dicti curati, quam quidem 

translationem idem curatus sibi et ecclesie sue et successoribus suis dampnosam et 

preiudicialem, nunc et in posterum, grauiter asserebat, et per hoc dicebat fieri non 10 

debere, nobis dictis sororibus in contrarium asserentibus.